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Paznen 1. IMoctyniiennst 1 BoimiaTh!

Hanmenosanue nokasza-
TENs

Kox
CTPOKH

Kon mo 6ron-
JKETHOI Knac-
cuduKauu
Poccuiickoii
Oepnepauun’

AHnanu-

THYE-

CKHH

Kon 4

Cymma

Ha 2021 r.
TeKymui du-
HAHCOBBIH rox

Ha 2022 r,

NEepPBBIi rof

TUIAHOBOTO
nepHoaa

Ha 2023 r,

BTOpoOii rox

MJIAHOBOTO
nepuoja

3a mpejena-
MH IJIaHOBO-
ro repuoaa

1

3

5

6

7

OcTarox cpencTs Ha Ha-
Yaso TeKyumero gpuHan-
COBOTrO roja

0001

X

3306 648,14

OctaTok cpeacTB Ha KO-
HeLl TEKyLIero GuHaHco-
BOro roxa °

0002

1240 287,48

Hoxosl, Becero:

1000

100

37638 861,14

3455 837,03

3455 837,03

B TOM YHCIIE: I0XOIbI OT
cobCcTBEHHOCTH, BCEro

1100

120

B TOM YHCIIE: apeHna

1110

120

121

JIOXOJ/Ibl OT OKa3aHHs
ycayr, paboT, koMIeHca-
LMK 3aTPAT yupeKAeHHIi,
BCEro

1200

130

131

33 729 428,10

3455 837,03

3 455 837,03

B TOM umcie: cybcuauu
Ha (uHaHCOBOE obecre-
YeHHE BBIMOJIHEHHS IO~
CynapcTBEHHOTro (MyHH-
LMNaJIbHOT0) 3aAaHMs 3a
CYeT cpencTs Oro1KeTa
nyGAHYHO-TIPAaBOBOTO
obpaszoBaHus, co3aaBLIe-
ro yupexaeHue

1210

130

131

29374 988,45

IOOXOJIbl OT OKa3aHus
MAaTHeIX yenyr (pabor),
KOMIEHCALUK 3aTpat

1220

130

131

4 354 439,65

3455 837,03

3455 837,03

HOX0bl OT WTpados,
NEHeH, HHBIX CYMM IMpH-
HYAHTENBHOIO U3BATHS,
BCEro

1300

140

141

B TOM YHCJIE:

1310

Oe3Bo3Me3IHBIE AEHENK-
HbI€ MOCTYIUIEHHS, BCErO

1400

150

150

3909 433,04

B TOM YHCIIE: LiEJIEBbIE
cybcuann

1410

150

152

3598 807,91

CyOCH/IMHi Ha OCYILECTB-
JIEHUE KamUTallbHbIX
BIIOKEHHIT

1420

150

FPaHThbl, MOXXEePTBOBAHMHSA

1430

150

155

310 625,13

npo4ue 10X0Abl, BCErO

1500

180

B TOM 4HucCIe:

JOXO[BI OT ONEpaLuii
dKTHBaMH, BCETrO

1900

B TOM 4YHCJIE!

MpoYHe NOCTYIUIEHMUS,
BCEro

1980

H3 HHX:




YBEIHYEHHE OCTATKOB
JIEHE}KHBIX CPeCTB 3a
cyeT Bo3Bpara AeGuTOp-
CKOH 3a00/1KeHHOCTH
MPOLLALIX JIET

1981

510

Pacxonel, Bcero

2000

200

39 607 618,60

3455 837,03

3455 837,03

B TOM YHCJI€: Ha BhITLIA-
Tbl MEPCOHATY, BCEro

2100

210

27126 763,68

B TOM 4YHC/e: ornara
Tpyna

2110

111

211

20856 711,75

[pOYHE BbINJIAThbI nepco-
Hajly, B TOM YHCJIE KOM-
MeHCaLUOHHOTO XapaK-
Tepa

2120

112

212

594,17

HHBIE BLIMIATHL, 3@ MC-
KnoueHHeM (oHma omna-
TBI TPYAA YUpPEXKACHHS,
AJsL BBITIOTHEHHUS OT-
[eNIbHBIX MOJTHOMOYHI

2130

113

B3HOCHI 110 00s13aTeNBHO-
MY COLMaIbHOMY CTpa-
XOBAHHIO Ha BBITLIATHI 110
oriate Tpyna paboTHu-
KOB W HHBIE BBIIUIATEI
paboTHUKAM yupesxk/e-
HHI, BCero

2140

119

213

6269 457,76

B TOM YHCJIe: HA BbI1a-
Thl MO OILIATE TPpyHAa

2141

119

213

6 269 457,76

Ha MHbIE BBITIIATHI pa-
OoTHHKaM

2142

119

COLUHaJIbHBIE H HHLIE Bbi-
NJaTel HACGJIEHHIO, BCEro

2200

300

260

594 337,27

B TOM 4YHCJI€: COL[HAIIb-
HBI€ BBIMIATE MPaKaa-
HaM, KpoMe ImyGJIHYHBIX
HOPMATHBHEIX COLMAIIE-
HBIX BBIIUIAT

2210

320

262

594 337,27

M3 HUX: NocoOud, KOM-
MEHCALHH U WHBIE COLH-
aJibHble BBIMLIATHI [Pak-
llaHam, xpome my6muy-
HEIX HOPMATHBHBIX 003~
3aTeNIbCTB

2211

321

262

594 337,27

BBITLTATa CTHUITEHIMIA,
OCYILIECTBJIEHHE HHEIX
Pacxos0B Ha COLMAIIb-
HYIO 1nojaepikky o0y-
YaIOLIMXCH 38 CYET
CPE/ICTB CTUIIEHAHAIIBHO-
ro ¢oHaga

2220

340

Ha npemupoBanue Gusu-
YECKHX JIMLL 38 JOCTHINKE-
HHS B 0671aCTH KYJIBTY-
pbl, HCKYyCccTBa, 0Opaso-
BaHUA, HAYKH H TEXHHKH,
a TaKie Ha MpenocTaB-
JIEHHE FPAHTOB C LEJIBIO
MOAEPHKKH NPOEKTOB B
00J1aCTH HAYKH, KyJIbTY-

2230

350




PbI H HCKyCCTBa

HHBIE BBIMIATHI HACENE-
HHIO

2240

360

yrjara Hajioros, c6opoB
H UHBIX IU1AaTEMkEH, BCETO

2300

850

290

617 549,25

M3 HUX! HANOT Ha UMY~
LIECTBO OpraHu3aLuii u
3eMeJIbHbII Hamor

2310

851

291

613 266,85

HHBIE HAJIOTH (BKJIKOYAE-
MbI€ B COCTAB PAacXo010B)
B OlofKeThI 01O IKETHOIH
cucremsl Poccuiickoit
Depnepauun, a TaKKe
rocynapcTBEeHHas mo-
LITHHA

2320

852

291

ynnara mrpados (B ToM
4HCNE aAMHHHCTPATUB-

HBIX), NeHeH, HHBIX Ma-
Texeh

2330

853

292

4 282,40

MpoYne BeINaaTel (Kpome
BBIIIAT HA 3aKyNKY TO-
Bapos, pabor, yciyr)

2500

HCIOJIHEHHE Cy1eOHBIX
aktoB Poccuiickoi de-
Aepaluu U MUPOBBIX CO-
rnaueHuit mo Bo3merre-
HHIO Bpe/a, NIPHYHHEH-
HOTO B pe3yabTare jes-
TETBHOCTH YUPEK IeHUs

2520

831

PacxXolibl Ha 3aKyMKY
TOBapoB, pabor, ycuyr,
BCEro

2600

240

11268 968,40

3455 837,03

3455 837,03

B TOM YHCJIE: 3aKyIKY
Hay4HO-
HCCIIENOBATENBECKHX H
OMNBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX padoT

2610

24]

3aKyIKy TOBapoB, pabor,
YCIYT' B LEJIAX KAMHTANb-
HOTO PEeMOHTa ToCyaap-
CTBEHHOTO (MYHHIIH-
MajJbHOI0) UMYLIECTBA

2630

243

225

730 549,00

MPOYYIO 3aKYMKY TOBa-
poB, paboT u yciyr

2640

244

8794 678,38

3455 837,03

3455 837,03

3aKyTKy TOBapoB, pador,
YCIYT B LEJISAX CO3TaHuUS,
Pa3sBUTHSI, SKCILTYaATALHH
1 BbIBOJA M3 IKCILTYaTa-
LMK TOCY aPCTBEHHbIX
MH(pOPMALMOHHBIX CHC-
TeM

2650

246

38KYIKY JHEPTeTHYECKHX
pecypcoB

2660

247

223

1743 741,02

KanuTaJIbHBIE BIOKEHUS
B 00BEKTHI rOCyaapCT-
BEHHOI (MyHHLIHTIATIB-
HOH) cobcTBEHHOCTH,
BCETO

2700

400




B TOM 4uce: npuobpe- 2710 406
TeHHE 00BEKTOB HeBU-
KHMOr0 UMYILECTBA ro-
CYIapCTBEHHBIMHU (MYy-
HHUMNALHBIMH) YUpex-
OEeHUAMHE

CTPOMTENLCTBO (pekoH- | 2720 407
CTPYKLHSA) 06BEKTOB He-
OBMKHMOTO HMYILECTBA
rocyAapcTBEHHBIMH (My-
HHUHITATEHBIMH) yUpex-

NEeHUAMH
Briratel, ymeHsmaro- 3000 100 X
Lue 10X01, Beero

B TOM 4HCJIE: HAJIOr Ha 3010 X
npuGbLL ©

Hasior Ha foGasnennyro | 3020 X
croumocTs

TIPOYHE HAJIOTH, yMCHE- 3030 X
IIAOIIHE TOXOM

g’[poq ue BbIMaTel, Becero | 4000 X X
U3 HHX: Bo3Bpart B 6toa- | 4010 610 X

HET CpeiCTB cyOCHONH

'B Ciytiae yTBEpKICHHS 3aKoHa (pelienns) o Glomkere Ha TeKyLuH HHAHCOBBIY FO1 U NJIAHOBLLH MepHOA.

? VKkassiBaeTcs J1ata MOAMUCAHMS [nana, a B cnyyae yreepsaenns [nana pykosoutenem YUPEMKICHHSA — J1aTa YTBEPIKICHHUS
Tnana,

’B rpage 3 otpaxaiorcs:

no crpokam 1100-1900 — koab! aHanuTHYECKOH TpYNMbl MOABHAA NOXOA0B OIOMKETOB KIACCHHKALIMH HOX010B OroKeTOB;

1o crpokam 1980-1981 — kosp aHanHTHYECKOH FPYNNBI BUAA MCTOYHUKOB (unancupoBanus neduUUTOB GIOLKETOB KNACCH-
(ukauun MCTOUHUKOB uHAHCHPOBaHMS TedHLHTOB O10/KeTOB;

no crpokam 2000-2652 — koAbl BUIOB PAcX010B GIOKETOB K1aCCHMKALMK pacxonos GrOKeToB;

ro crpokam 3000-3030 — ko6 aHANMTHYECKOI IPYIIMIBI NOABHAA JOX0I0B GiojkeTos kiraccH(HKaLUM 10X0,10B GIOIKETOB, 10
KOTOPEIM MUIAHHPYETCA YMjaTa HA/0roB, YMEHBLIAIOWIKMX AOXOA (B TOM YHCIE HAJOr Ha npubkIL, HAOr Ha A0GaBIEHHYIO
CTOMMOCTD, CAWHBIHA HAOr HA BMEHEHHBII JOXO 1T OT/IENLHBIX BUIIOB ZEeATENBHOCTH);

no crpokam 4000-4010 — Kol AHATMTHYECKOH TPYINLI BUAA HCTOHHHKOB (uHancupoBanus 1eQUUHTOB GIOIKETOB KIACCH-
(urauun ucTouHUKOB GUHAHCHPOBaHNA nehHumTOB GHOIKETOB.

‘B rpaje 4 ykasplBaercs Koa Knaccuduxalin onepauyii CeKTOpa rocyJapCTBEHHOr0 YNPABJICHHS B COOTBETCTBHH C [Topsiakom
MPHUMEHEHNS KNacCH(UKALMM OMEPALIMH CEKTOPA TOCYNapCTBEHHOrO YTpAB/ICHHA, YTBEPkKACHHBIM NPHKa3oM MuHHCTEpCTBA
(punancos Poccuiickoit ®eaepaumu ot 29.11.2017 Ne209w, (sapeructpuposan B Munncteperse 1ocTHumKM Poccuiickoii Me-
Aepaunu 12 despana 2018 r., perucTpaumoHHslii Homep 50003), 1 (M) KOAIBI HHBIX AHATMTHYECKHX TOKA3aTeneH, B cny-
4ae, ecniu [lopsankoM oprasa-yupeanTens npeaycMoTpena yKasaHHas AeTanu3aims.

*Io crpokam 0001 1 0002 YKA3BIBAIOTCS [IAHMPYEMBIC CYMMBbI OCTAaTKOB CPEACTB HA HAYAJ0 M HA KOHEL! MIAHHPYEMOro rofa,
CCIH YKa3aHHBIC MOKA3aTe/ M MO PEUICHHIO OPraHa, OCYLIECTBAIOWErO (PYHKLMH 1 [OTHOMOYHS YHPEAUTENs, MIAHUPYIOTCS Ha
srane (hopmuposanus npoekra [Inana mubo ykaspiBaloTes thakTHYECKHME OCTATKH CPEACTB NpH BHECEHWH M3MEHEHHUIE B YTBEp-
IeHHBI) [Tnan nocre 3aBepuieHus 0TYETHOrO HHAHCOBOIO TOAA.

® Mokazarenu NPOYKX MOCTYNACHHU BKITIOYAIOT B Ce0 B TOM YHC/Ie MOKA3ATENH YBENNICHHS ACHEKHDIX CpPEACTB 3a CYET BO3-
Bpara JeOUTOPCKOI 3a10/DKEHHOCTH NPOLIBIX JIET, BKTIOYAs BO3BPAT MpPENOCTABICHHBIX 3aiiMOB (MHKPO3aiiMOB), a Takke 3a
CHET BO3BPATA CPEACTB, PASMEIUCHHAIX Ha GaHkoBCkuX nenosutax .[Tpu dopmuposanuy [lnana (mpoexra ITnaHa) oGocobnen-
HOMY(BIM) MOAPA3AENEHHIO (AM) NMOKa3ATENb MPOUMX MOCTYIICHHH BKIIOYACT NOKA3aTEND NOCTYIJIEHHt B pamkax pacueroB
MEXKY FOJOBHBIM YUDPEKACHHEM H 000COGICHHBIM N0APA3ICCHHEM.

" Tokaszatenu Biniar no Pacxojam Ha 3aKymKH TOBapoB, paloT, ycayr, oTpaxeHusie B ctpoke 2600 Pasaena | «IToctynnenus
W BeInAatey [lnana, noanexar neramusauny B Pasnene 2 «CBeieHus 10 BIIIATAM Ha 3aKyInKy ToBapos, pabor, yenyr» [Tnaua.
* Tlokasarens OTPakaeTcs co 3HAKOM (MM HYC».

° Tokasarenu NPOYMX BHIMAT BKIIOYAIOT B Ce6H B TOM HHCIE TOKA3ATeM YMEHBLICHHA ACHEKHBIX CPEICTB 3a CHET BO3BpATa
CpencTs cyGeuumif, NPENOCTABNEHHBIX 10 Ha¥ana TEKYIIero (JMHAHCOBOTO roa, npelocTaBieHus 3aiiMOB (MHKpO3aliMoB),
PasMELICHNA ABTOHOMHEIMM Y4PEKICHHAMH JICHEKHBIX CPEACTB HA GaHKoBCKuX Aenosutax. [Ipu (opmuposannn [Tnauna (npo-
ckra [1nana) oGocoGneHHoMy(kIM) NoapaseneHuio (M) nokasaTens MPOYMX MOCTYIICHHIL BKIIOYACT MOKAZATEID noctyrnie-
HUH B PaMKaX PacueToB MEXKIY roNOBHEIM yupexaeHeM 1 060co6ICHHEBIM NOApa3iecHHEM.



Pasnen 2. CBegenns mo BeImIaTam Ha 3aKYIIKH TOBapoB, pador, ycayr

Ne n/mn

Haumenosauue nokasartens

Konpt
CTPOK

I'on Ha-
yaja 3a-
KYTKH

Kon o

Cymma

Oromxer-
HOH Knac-
cuuKann
Poccuii-
ckoit Qepe-
pauuu 9,1

T

HAaHCOBBIi rog

Ha 2021 r.
eKyuuii pu-

Ha 2022 r,

NepBelif rox

MJ1aHOBOIO
nepuona

Ha 2023 1,

BTOpOIi ron

IUIAHOBOTO
nepuoaa

3a npe-
Jenamu
IJ1aHO-
BOIO
nepuo-
na

2

4.1

5

6

7

8

Beinnartsl Ha 3akynky Tosapos,
paGor, ycnyr, Bcero !

26000

X 1

1268 968,40

3455 837,03

3455 837,03

B TOM YHCI€:
M0 KOHTPAKTaM (I0roBopam),
3aKTHOYEHHBIM 0 Havana TeKy-
utero puHaHcoBoro roaa Ges
NpHMEHeHUs

HOpM PeflepanbHOro 3aK0HA OT
05.04 2013 Ne44-d3 «O koH-
TPAaKTHOM cucTeme B chepe 3a-
KYTMOK TOBapoB, pabor, yciyr
anst obecrne4eHust rocy 1apeT-
BEHHBIX H MYHHLIUMANbHbIX
Hyx1» (CobpaHue 3akoHoaa-
TenbeTBa Poccuiickoit ®enepa-
uun, 2013, N 14, ct. 1652;
2018, N 32, ct. 5104) (nanee -
DenepanbHblii 3ak0H Ne 44-D3)
1 QenepanbHOTO 3aK0Ha OT
18.07. 2011 Ne223-®@3 «O 3a-
Kynkax TOBapos, pabot, ycayr
OTAENbHBIMH BUIAMH KOPHIHYE-
ckuX auiy (Cobpanue 3akoHo-
naresnbcTBa Poceuiickoii depe-
pauuu, 2011, N 30, ct. 4571;
2018, N 32, ct. 5135) (nanee -
DenepanbHbIii 3akon Ne 223

26100

M0 KOHTpaKTaM (J0roBopam),
MTaHUPYEMBIM K 3aKJTFOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM (PHHAHCOBOM
rogy 6e3 npUMeHeHHUs HOPM
DenepansHoro 3akoHa Ned4-d3
1 @efiepanbHOro 3akoHa Ne223-
@3 12

26200

M0 KOHTpaKTam ([I0roBopam),
3aKNIOYEHHBIM 10 Hayaa TeKy-
Lero GpHHAaHCOBOrO roJa ¢ yue-
ToM TpeboBanuii MenepanbHOro
3aKoHa Ned4-03 u (Denegam:-
HOTO 3aKoHa Ne223-®3 !

26300

1.3.1

B TOM YHCJIE: B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbiM 3aK0HOM Nod4-
@3

26310

13 Hux 0!

26310.1

B cooTBeTCTBHH ¢ Deaepaiib-
HBIM 3aKOHOM No223-D3

26320

Mo KOHTpakTaMm (4oroBopam),
MJIAHHUPYEMBIM K 3aK/IIOYEHHIO B

COOTBETCTBYIOIIEM (DHHAHCOBOM

26400

X |

1 268 968,40

3455 837,03

3455 837,03




rogy ¢ yuerom TpeboBaHuii De-
AaepansHoro 3akoHa Ned4-d3 u
DepepanbHOro 3akoHa Ne223-
o3 13

1.4.1.

B TOM YHMCIIE: 3a cueT cybcuaui,
NPelOCTaBAAEMbIX HA (PHHAHCO-
Bo€ o0ecneueHHe BbINOJHEHHSA
(rocymapcTBeHHOr0) MYyHHLK-
NaabHOrO 3aJaHuA

26410

3352 604,17

1.4.1.1

B TOM YHCJIE: B COOTBETCTBHH C
DepepanbHbIM 3aKk0HOM Ned4-
@3

26411

3352 604,17

1.4.1.2

B COOTBETCTBHH ¢ Dejepab-
HBIM 3aK0HOM Ne223-03 '

26412

1.4.2

3a cuer cybeuauii, npenocras-
JIIEMBIX B COOTBETCTBHH C ab3a-
LIeM BTOPEIM MyHKTa 1 cTaThu
78.1 BiomketHoro koaekca Poc-
cuiickoii @enepanuu

26420

2906 867,44

1.4.2.1

B TOM YHCJIE: B COOTBETCTBHH C
DenepankHbeIM 3aKk0HOM Ned4-
@3

26421

2906 867,44

H3 HHX

0.1 26421.1

1.42.2

B COOTBETCTBUH ¢ Deaepais-
HBIM 3aKOHOM Ne223-D3'

26422

1.4.3,

3a cueT cyOcuauii, npepocTas-
JIIEMBIX Ha OCYLUECTBIIEHHE
KanWTanbHBIX BIOXKEHHH 15

26430

13 Hux '] 26430.1

1.4.4

3@ CUeT CpelcTB 00s3aTeLHOro
MEOHUILIMHCKOTO CTpaxoBaHHA

26440

1.4.4.1

B TOM YHUCJIE: B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aK0HOM Ned4-
o3

26441

1.4.4.2

B COOTBeTCTBHH ¢ Penepars-
HBIM 3aKoHOM Ne223-D3™

26442

1.4.5

3a CYET MPOYUX HCTOYHHKOB
(unaHCcOBOrO OGEcTeyeHUs

26450

5009 496,79

3 455 837,03

3455 837,03

1.4.5.1

B TOM YHCIIE: B COOTBETCTBUH C
DenepanbHeiM 3akoHOM Nedd-
@3

26451

5009 496,79

3455 837,03

3455 837,03

u3 Hux ' 26451.1

1.4.5.2

B COOTBETCTBUH ¢ Penepans-
HBIM 3aKOHOM Ne223-D3

26452

HToro no koHTpakTam, miaHu-
PYEMBIM K 3aK/IIOYEHHIO B COOT-
BETCTBYIOILEM (PMHAHCOBOM
rozy B COOTBETCTBUH ¢ Deje-
pajibHBIM 3akoHOM Ne44-D3, o
COOTBETCTBYIOLIEMY TOIy 3a-
Kkynku

26500

11268 968,40

3455 837,03

3455 837,03

B TOM 4HCJIE 110 FOAy Hayaia
3aKYTMKH:

26510

2021

11268 968,40

3455 837,03

3455 837,03

2022

2023

Hroro no gorosopam, niaHu-

26600




PYEMBIM K 3aKJIIOYEHHUIO B COOT-
BETCTBYIOILEM (HHAHCOBOM
roay B cOOTBETCTBHH ¢ Defe-
panbHBIM 3aKOHOM Ne223-D3,
MO COOTBETCTBYIOIIEMY FOLY
3aKyTKH

B TOM YHCJIE 10 Oy Havana 26610
3aKYMKH!

'"B Pasnene 2 «Ceaenust no BeimiaTam Ha 3aKynKy TOBapoB, pabor, ycayry [1aHa AeTanu3upyioT 10 COOTBETCT-
Bytolum ctpokam Pasnena | «IToctynnenns u seinnatey [Liana.

'*IB cnyuasx, ecnu YHPEHACHHUIO IPENOCTABIAIOTCA CYOCH NS Ha HHbIE LIeNH, CyOCHAMSA HA OCYLLECTBAEHHE KallH-
TAJIbHBIX BIIOKEHHH WM TPaHT B (OpMe CyOCHIMH B COOTBETCTBUM C ab3auem nepBbiM myHkTa 4 ctateu 78.1
Bromkerroro konexca Poccuiickoit denepauuu B uensx n0cTukenus Pe3yNbTaTOB (henepanbHOro MpoeKTa, B TOM
HACE BXOMALIEr0 B COCTaB COOTBETCTBYIOLIETO HALMOHAILHOTO MPOEKTa (mporpammbl), onpeaenesHoro Yxasom
Tpesunenra Poccuiickoit denepauuu ot 7 mas 2018 r. N 204 "O HAUHOHAJIBHBIX LENAX U CTPATErHYECKUX 3a1a-
uax pasutus Poccuiickoii @enepaunn va nepuon 1o 2024 roaa" (Cobpanue 3akoHonatenscTBa Poccuiickoii Me-
Aepauuu, 2018, N 20, ct.2817; N 30, ct.4717), unu PErHOHANIBHOTO NpoeKTa, 06ecneynBaoILEero NOCTHKEHUE
uesiel, nokasateneit u pesyabTaToB (eaepanbHOro MpoekTa (manee - pernoHanbHBINR MPOEKT), MokasaTenu CTPOK
26310, 26421, 26430 1 26451 Paspena 2 "CeefieHus 1o BLIMIATAM Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, ycayr" aetanusu-
PYIOTCA 10 KOAy LeNeBoH cTaThh (8-17 paspsasl koja knaccuduKalum pacxoaos OI0/KETOB, NPH TOM B pamkax
Fleanmauuu PEruoHanbLHOro npoexTa B 8 - 10 paspsaax MoryT ykassisatbcs Hysin).",

IInanoBble mokasaresnu BBIIUIAT HA 3aKYMKY TOBapoB, paboT, yciyr 1o ctpoke 26000 Pasmena 2 «CseneHus 1o
BBIIIaTaM Ha 3aKyTKy TOBapoB, padoT, ycmyr» [TnaHa pacnipenessioTcs Ha BbITUIATEI 110 KOHTpakTam (1orosopam),
3aKIMOYEHHBIM (IIaHUPYEMBIM K 3aKJTFOYEHHIO) B COOTBETCTBHH C IpaKIaHCKUM 3aKOHOJaTenbCcTBOM Poccuiickoit
Denepauny (ctpoku 26100 u 26200), a Takxke no KOHTPaKTam (I0roBopam), 3ak/Il04aeMbIM B COOTBETCTBHH C Tpe-
OoBanusAMH 3aKoHOAATENbCTBA Poccuiickoit Denepauun M MHBIX HOPMATHBHBIX MPAaBOBBIX AKTOB O KOHTPaKTHOM
cucTeMe B cdepe 3aKyrnok TOBapoB, paboT, yeayr wis rOCY1apCTBEHHLIX M MYHHLUMITAIBHBIX HYK, C ASTATH3ALH-
€l yKasaHHBIX BBIIUIAT MO KOHTPAKTaM (ZOroBOpaM), 3aKIIOYEHHBIM 10 HAayala TeKy1Iero (pPUHAHCOBOro ropa
(ctpoka 26300) u nnaHUPyeMbIM K 3aK/TIOUYEHUIO B COOTBETCTBYIOLIEM (HHAHCOBOM rozy (cTpoka 26400) .

" Vkaspiaercs CymMma [10roBopoB (KOHTPAKTOB) 0 3aKynKkax TOBapos, paboT, YCIIYT, 3aK/IIO4eHHBIX §e3 yueTa Tpe-
Gosanuit PenepanbHoro 3akoHa Ned4-d3 u DesepansHOrO 3akoHa Ne223-@3, B ciyuasx, npesyCMOTPEHHBIX YKa-
3aHHBIMH (elepaibHbIMU 3aKOHAMHU.

" VkaseiBaercs CyMMa 3aKynoK TOBapoB, paboT, YCIyT, OCYIECTBSEMbIX B COOTBETCTBHH C DenepanbHbIM 33K0-
HoMm Ned44-03 u DenepanbHbIM 3ak0HOM Ne223-D3,

" ['ocynapcTBeHHBIM (MYHHIUHNANBLHBIM) G10KETHBIM YUPEKICHHEM MOKa3zaTeb He GopMHUpyeTCs.

YkasbiBaeTcs cyMMa 3aKyrnok ToBapos, paGoT, yciyr, OCYLIECTB/IAEMBIX B COOTBETCTBUH ¢ DefepanbHbIM 3aK0-

HoM Ned4-@3,
'° Inanossle nokasatenu BoIMAAT Ha 3aKkymnKy TOBapoB, paboT, yciyr no ctpoke 26500 rocynapcTBeHHOTO (MyHH-
LUMANEHOr0) OHKETHOrO YUPEeMKIEHHS NOMKHBI ObITh HE MEHee CyMMBI TIOKasaTenei ctpok 26410, 26420,
26430, 26440 no cooTsercTByIOWEH rpade, TOCYapCTBEHHOr0 (MYHHLMMANBLHOTO) aBTOHOMHOTO YUPEKIEHHS -
He MeHee nokasaresist cTpoki 26430 no cooTBeTcTBYyIOWIEH rpade.
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